Verb. Arab. סוף **obtruncavit,**  
**amputavit caput, capite plexit.** סוף **ob-**  
**truncatus.**

רַסִּיף tafijf obtruncatio.  
רַסִּיף obtruncator, carnifex:

סוק. Arab. סוק forum: in שוק invenies. Syr. סק  
hausit: ibidem.

סור duo significata habet. I. סור & סר cessit, recessit, discessit, declinavit, vertit se, divertit, deflexit, per venit, attigit, translatus, ablatu s fuit. Genes. 49. Non יסור, Targ. יטרי recedet sceptrum à Juda. Exod. 32. סרו, Targum סרו declinarunt festinanter à via, quam praecepi illis. Deuter. 17. ut non סור מן מצוה defleat à mandato ad dextram aut sinistram. ¶ Et nomine רוד via, aut מצוה, subintellecto: ut ex sequentibus videre. Psalm. 34. v. 13. סור, Targ. וור discede à malo, & fac bonum. Exod. 3. אסורה, Targum אהפני divertam & videbo visionem hanc magnam. 1. Reg. 15. & excelsa non סרו, Targum טרא ablata sunt. 1. Sam. 14. v. 32. certe סר recessit amaritudo mortis. Nunc discessit à me, & ex corde meo amaritudo mortis: non cupio vivere diutius. Targ. רכוני domine. accepit pro שר princeps. Hof. 4. v. 18. סר recessit potus eorum. scil. à vero modo, à via: excessit modum. ist vbermessig. Targum באש faetet. Lxx. καὶ αὐτῶν faetet. Acceperunt pro Chaldaeo סרי faetui: quod ex Hebraeo סרה est. Hieron. separatum est. Psalm. 14. v. 3. סר declinavit. scil. à via bona. discessit à Deo & lege ejus. Targum לא חזרו recesserunt retrorsum. pro quo habetur, 53. omnis סג retrocessit. Amos 6. וסר & recedet vociferatio luxuriosorum: auferetur. Jos. 7. יסורו & discedent à me: adverbantur mihi. Idem quod סר, permutata ordinum significatione. Lxx. ἐκ ἐμοῦ ἐκέρχθησαν ἐκ ἐμοῦ erudi sunt à me. Acceperunt pro יסר erudit. Deuter. 11. Ne forte erret cor vestrum, וסרהם, Targ. ותסוין & defleatatis, & colatis deos alienos. 1. Samuel. 13. & non הסורו defleatatis: quia post inane. Non defleatatis eundo post deos alienos: quia ambulantes post illos ambulant post inane. Deuter. 17. & non multiplicet sibi uxores, nec יסור defleat cor ejus. Targ. יטעי erret. 2. Reg. 22. & ambulavit in omni רוד via Davidis patris sui, nec סר deflexit ad dextram aut sinistram. Hi ph. הסר removit, amovit, abstulit. Job. 36. ויסרו, Targ. ויטרו & removerunt ducem. Gen. 8. ויסר, Targ. ויטעי & removit Noe tectum arca. Exod. 14. v. 25. ויסר, Targum ויטעי & removit rotam curruum ejus. Lxx. ἐκένθησεν & colligavit. respexit ad סר ligavit: permutata verborum significatione. 1. Samuel. 18. ויסרהו, Targum ויפניה & removebit eum (Davidem) Saul à se, & posuit eum sibi chiliarcham. 1. Samuel. 28. & סר, Targum פלי remove-